
    

 

 

Rotary Opens Opportunities 

2020-21年度 RI会長 

ホルガ－・クナーク氏 

 

 
福山赤坂ロータリークラブ週報 

会 長 原 隆之 

幹  事 平井啓博 

会 計 橋本慎吾 

副会長 石井宏和 

副幹事 畑 弓子 

ＳＡＡ 天満博之 

例会場 / 事務局 福山市赤坂町赤坂1276一心ビル3F 

 TEL(084)920-4141 FAX(084)920-4140  

 E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp 
 
 

●点 鐘    原 隆之 会長 

●ソ ン グ  「手に手つないで」「四つのテスト」 

●ｹﾞ ｽ ﾄ   株式会社イズミゆめタウン福山店 支配人 宇田 豊 様 

株式会社ゆめカード広島＆岡山  エリア係長 阿部 誠司 様 

●ﾋﾞｼﾞﾀｰ    なし 

●プログラム   職場例会「ゲスト卓話」 

●会長の時間 

 

 会員の皆様 本日もコロナ禍の状況下、職場例会

と言う事でたくさんの皆様にお集まり頂き厚くお

礼申し上げます。また１月は職業奉仕月間の月でも

ございます。宜しくお願い致します。本日の職場例

会は、ゲストにゆめタウン福山店 支配人 宇田 

豊様、株式会社ゆめカード広島 岡山エリア係長 

阿部 誠司様にお越し頂いております。本来ならば、

ゆめタウン様にお伺いさせて頂き、職場例会を行う

予定でしたが、コロナ感染予防対策として、止む無

く、まなびの館ローズコムへ変更させて頂きました。 

さて前回は、年明け初の例会を開催致し、まず越智

幸志さんの入会式を行いました。また１月度の理事

会を事務局で協議を行いました。そして、クラブ協

議会「後期に向けて」というテーマで部門委員会で

話し合い、まとめて頂いた内容を各委員長に発表し

て頂きました。 

それでは、本日のプログラム職業奉仕委員会のゲ

スト卓話で、ゆめタウン福山店 支配人 宇田 豊

様に「ゆめタウンの強み」と題して卓話を行って頂

きます。興味を持って聞かせて頂き、生業に少しで

も生かせればと思っております。大変ご多忙にも関

わらず、この度の卓話を快くお引き受け頂きました

事を重ねて心より感謝申し上げます。 

最後に、本来なら例会の中で食事の時間を取ってお

りますが、会食の時間がマスクを外し、感染が一番

起こりやすいと言う事で、しばらくの期間、お弁当

をお持ち帰り頂く事にしました。その分、時間を１

０分程、短縮して例会を行う事と致しました。それ

では会長の時間を終わります。本日も最後まで宜し

くお願い致します。 

 

●幹事報告 

＜例会変更・休会のお知らせ＞ 

例会変更はございません。 

 

＜配布物＞ 

１.本日の卓話資料 

 

＜回 覧＞ 

1．米山特別寄付・賛助会員の申込表 

 

 

 

 

●出席報告 

2020-21 第 1065 回例会 2021 年 1 月 26 日(火) 

 



本日出席率 69.38％  

（出席者 34 名 欠席者 15 名 出席免除者 5 名） 

前回修正出席率 91.83％ 

 

●委員会報告 

・割愛 

 

●スマイル BOX 

＜義務スマイル＞ 

入会記念祝 

徳永 雅俊さん 2003/1/7 

岩永 光司さん 2005/1/7 

谷口 宏樹さん 2006/1/7 

石井 宏和さん 2011/1/11 

平井 啓博さん 2012/1/17 

瀬川 貴夫さん 2015/1/6 

天満 博之さん 2019/1/5  

佐藤 泰之さん 2019/1/5  

＜申告スマイル＞ 

◆原 隆之 会長 

 本日は、株式会社イズミゆめタウン福山店 支

配人 宇田 豊様、株式会社ゆめカード 広島岡

山エリア係長 阿部 誠司様、ようこそお越し頂

きありがとうございます。また、本日のプログラム

は、ゆめタウン福山店 支配人 宇田 豊様に『ゆ

めタウンの強み』と題して卓話を行って頂きます。

宜しくお願い致します。 

◆石井 宏和 副会長 

 本日のケスト、ゆめタウン福山店 支配人 宇

田 豊様、株式会社ゆめカード 広島岡山エリア 

係長 阿部 誠司様、この度はありがとうござい

ます。また、宇田様、卓話たのしみにしております。

宜しくお願い致します。 

◆平井 啓博 幹事 

 本日もご多用中にも関わらず、例会出席有難う

ございます。本日のプログラム、ゲスト卓話『ゆめ

タウンの強み』ゆめタウン福山店 支配人  宇

田 豊様、宜しくお願い致します。 

◆下宮 鉄雄 会員 

 コロナ感染予防対策として、十分なソーシャル

ディスタンスを確保する為、例会場を変更させて

頂きました。変更にあたり、原会長、平井幹事より

的確なアドバイスを頂きありがとうございました。

徳永パスト会長、塚本さんからゆめタウン様を紹

介して頂き、梅西さん、天満さん、東森さん、吉池

さんにも協力して頂きましてありがとうございま

した。株式会社イズミゆめタウン 支配人 宇田 

豊様、株式会社ゆめカード 広島岡山エリア 係

長 阿部 誠司様にも変更を快諾頂きありがとう

ございます。卓話『ゆめタウンの強み』宜しくお願

い致します。 

◆天満 博之 会員 

 今月もたくさんのスマイルをありがとうござい

ました。 

 

●プログラム 

・職場例会ゲスト卓話            

「ゆめタウンの強み」について              

ゆめタウン福山店 支配人 宇田 豊 様 

 

 

職業奉仕委員会 下宮委員長 

 

 

 

 

㈱イズミゆめタウン福山店 支配人 宇田 豊 様



 

㈱ゆめカード広島＆岡山           

エリア係長 阿部 誠司様 

 

※次回例会 2 月 2 日㈫12：30～  

国際奉仕委員会ゲスト卓話 

場所/一心ビル３階 会議室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


